
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 106/2022

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 10 MAJA 2022 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022,
póz. 559 z póżn. zm. ) oraz

art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021,
póz, 305 z późn. zm. ) jak również

upoważnień udzielonych URG Nr XXX VI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu
Gminy Wilkowice na 2022 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2022 " do uchwały Nr XXXVII/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział

l.
1.

a.

b.

II.
1.

a.

b.

III.
1

a.

a.

b.

a.

700

Roz-

dział

70005

Para-

graf
Nazwa - treść

801

80104

851

85154

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4480 Podatek od nieruchomości

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst
OŚWIATA l WYCHOWANIE
Przedszkola

Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostał ch

2. Dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie ert. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

Jednostka realizująca - GOSiR
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

Kwota

zmniejszenia

15,00
15, 00
15,00
15,00

15, 00

15,00

15, 00

3 500,00
3 500,00
3 500,00
3 500,00

3 500, 00

3 500, 00

3 500, 00

111 200, 00
111200,00
111 200,00
111 200, 00

91 200,00

25 000,00

25 000,00

66 200, 00

45 000,00

21 200,00

20 000, 00

20 000,00

Kwota

zwiększenia

15,00
15,00
15,00
15,00

15,00

15,00

15, 00

3 500,00
3 500, 00
3 500,00
3 500,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

111 200, 00
111200, 00

111 200,00
111 200, 00

111 200,00

/



a.

a.

b.

c.

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup ustug pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Razem

22 200, 00

22 200,00

89 000,00

9 000,00

78 000,00

2 000,00

114715, 00 114715, 00

§2

l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym zakresie

1. zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -2 800, 00
2. zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych 22 800.00
3. zmniejszenie wydatków na udzielenie dotacji .20 000.00

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

71 447 922, 01
100671 740, 74
-29223818,73

§4

Zarządzenie wprowadza równocześnie zmiany:
w załączniku Nr 7 "Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy"
w załączniku Nr 9 "Dochody i wydatki na zadania przyjęte w gminnym programie rozwiązywania problemów
alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii"
do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu
gminy Wilkowice na 2022 rok , które otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1 i nr2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

§6

irinż. Janusz Zem^nek



WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 1
do Zarządzenia Nr 106/2022

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 10 maja 2022 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU
GMINY

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L. p. Dział Rozdział Paragraf

l. 600
1 60004

a.

b.

2.

a.

3.

a.

2310

2900

60013

6300

60014

a.

II. 750
1 75095

2710

2900

III. 801

80101

a.

IV. 851
1.

2310

85158

Nazwa - treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Lokalny transport zbiorowy
Jednostka realizu'ąca - Urz d Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz 2wiązków gmin lub 2wiązków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

Drogi publiczne wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urz d Gminy
l. Wydatki majątkowe
dotacje

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Drogi publiczne powiatowe
Jednostka realizu'ąca - Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urz d Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Wpłaty gmin j powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

OŚWIATA l WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Jednostka realizu' ca-Urząd Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst
OCHRONA ZDROWIA

Izby wytrzeżwień
Jednostka realizu' ca - Urząd Gminy

Kwota

1 272 542,00
1 022 542, 00
1 022 542, 00

1 022 542, 00
1 022 542, 00

524 035,00

498 507, 00

50 000, 00
50 000,00
50 000,00
50 000, 00

50 000, 00

200 000, 00
200 000, 00
200 000, 00
200 000, 00

200 000,00

35 000,00
35 000, 00
35 000,00
35 000.00
35 000,00

35 000,00

1 800,00

1 800, 00
1 800 00
1 800,00
1 800, 00

1 800,00

77 153,00
27 273, 00
27 273,00



a.

a.

V. 921
1. 92109

a.

2.

l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

^^, Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

85195 Pozostała działalność
Jednostka realizu' ca - Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

2800 DotacJa celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Jednostka realizu' ca - Urząd Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
92116 Biblioteki

Jednostka realizu' ca - Urząd Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

27 273, 00
27 273,00

27 273, 00

49 880, 00
49 880,00
49 880, 00
49 880, 00

49 880,00

1 672 950, 00
960 000, 00
960 000,00
960 000, 00

960 000,00

960 000,00

712950,00
712950,00
712950, 00

712950,00

a. 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 712 950,00

Razem: 3 059 445,00

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l. 754

II.
1.

2.

a.

III.
1

75412

2820

801

80104

2540

80149

2540

854

85404

Rodzaj dotacji

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Jednostka realizuj ca - Urząd Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
OŚWIATA l WYCHOWANIE
Przedszkola

Jednostka realizu"ąca - Urz d Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego
Jednostka realizu" ca - Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
Jednostka realizu' ca - Urz d Gmin

Kwota

173 000,00

173000, 00
173000,00
173 000, 00
173 000, 00

173000, 00

3 229 929,00
2 306 723, 00
2 306 723,00

2 306 723, 00
2 306 723, 00

2 306 723, 00

923 206, 00

923 206, 00
923 206, 00

923 206, 00

923 206,00

174300,00
174300,00
174300,00



a.

IV. 900

1 90005

2540

a.

V. 921

1. 92105

6230

a.

VI. 926
1. 92605

2360

a. 2360

l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Jednostka realizu" ca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe
dotacje

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Pozostałe zadania w dziedzinie kultury
Jednostka realizu' ca - Urz d Gminy
I. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
KULTURA FIZYCZNA

Zadania wzakresie kultury fizycznej i sportu
Jednostkarealizu'ąca - Urz d Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Razem:

174300,00
174300,00

174300,00

250 000,00

250 000,00
250 000,00
250 000, 00
250 000, 00

250 000, 00

60 000,00
60 000, 00
60 000,00
60 000, 00
60 000, 00

60 000,00

237 000,00
237 Q00, 00
237 000,00
237 000, 00
237 000, 00

237 000, 00

4124229, 00

7183674,00

Ogółem w 2022 roku z budżetu Gminy Wilkowice na realizację zadań
w ty m:

na udzielenie dotacji celowych
na udzielenie dotacji podmiotowych

2 106 495,00
5077179, 00

7 183 674, 00

7 183 674, 00

'1r inż. Janusz Zemanek



WÓJT GMINY
WILKOWICE ZAŁĄCZNIK NR 2

do Zarządzenia nr 106/2021
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 10 maja 2022 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok

DOCHODY l WYDATKI NA ZADANIA PRZYJĘTE DO REALIZACJI
W GMINNYM PROGRAMIE ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW

ALKOHOLOWYCH l GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA
NARKOMANII

DOCHODY

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l. 756

75618

a.

b.

0270

0480

Nazwa - treść

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH
l OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne

Dochody bieżące

Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
Razem:

Kwota

305 000,00

305 000, 00

305 000,00
305 000, 00

305 000,00

40 000,00

265 000,00

305 000, 00

WYDATKI

L. p. Dział Rozdział Paragraf

l.

1.

a.

b.

2.

a.

b.

c.

Nazwa - treść

851 OCHRO NA ZDROWIA
85153 Zwalczanie narkomanii

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 ^l<ł?, cll^'..na Funclusz pracyoraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

Osób Niepełnosprawnych
4170 Wyna rodzenia bezosobowe

Kwota

305 000,00
27 000, 00
27 000, 00
27 000, 00

27 000,00

13000,00

13000, 00

14 000, 00

1 000,00
13000,00

278 000,00
166 800,00
166800,00

166800,00

69 500,00

4 000, 00

500, 00

65 000,00



a.

b.
c.

d.
e.

a.

a.

b.
c.

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup środków d dakt cznych i książek
4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne o łat i składki

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Jednostka realizująca - GOSiR
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiatów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki

Razem:

97 300,00

19000,00
14000, 00

62 800, 00
1 000,00

500,00

111 200, 00
111 200, 00
111 200, 00

22 200,00

22 200,00
89 000,00

9 000,00
78 000,00
2 000,00

305 000, 00

dr inź. Janusz Zemanek



PRZEDSZKOLE PUBLICZNE
w BYSTREJ

43-3e0 BYSTRA
ul. Przedszkolna 3

Tel. 817-13-63

D.313. 1.2022

Bystra, dnia 10.05.2022 r.

Wójt Gminy

Wilkowice

Zwracam się z prośbą o dokonanie przeniesienia środków w planie wydatków Przedszkola
Publicznego w Bystrej na rok 2022.

Nazwa-treść

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział

801

80104 Przedszkola

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

zmniesz ć zwi ksz ć

3 500,00 3 500,00

3 500,00 3 500,00

3 500,00 3 500,00

3 500, 00

3 500,00

Przeniesienie środków podyktowane jest koniecznością zabezpieczenia planu wydatków
na zawarcie umowy zlecenia w związku z długotrwałą nieobecnością pracownika obsługi.

GŁÓWNY KSIĘGOWY
Zespołu Obslug-i Szkól i Przedszkoli

w W/tj kawie ach

^J
na{0rdw<!wona{0rdwczak

DYREKTOR
Przedsy/^łp Publicznego v/ Byyl. :<,;^

OlimpiaPodwacie&iik

^ > /°6/^^
<0 0^~ /^2. ?--

^ ^. ^- //1"-
^



^LO^^ C^S^I <~

Wilkowice 06.05.2022 rok

Uprzejmie proszę o zmianę w budżecie Zarządzeniem Wójta Gminy :

01 700-70005§4480 "W"

01 700-70005§4500 "W"

15,00 zł

15,00 zł

Sporządziła

Barbara Sa peta

Vi.^5 ^ ^<-/^'
^. J(-. /^- <?-r- ^^>

^


